| VALOR MENSAL | VALOR TOT

— ASSESSORIA CONTÃE PARA CS eIL
o A RETURA 12 12.000,00 144.000,00

PRESTAÇÃO DE CONTAS
* ANUAL - PREFEITURA 1 12.000,00 12.000,00

ELABORAÇÃO DA LOA -
( E RECÊNUIRA 1 12.000,00 12.000,00

TOTAL
168.000,00 | -

O valor global anual é de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

O prazo de validade deste documento é de 90 (noventa) dias a partir da data de assinatura.

João Alfredo-PE, 10 de janeiro de 2025.

Muse ILE,
NAAP - Núcleo de Assessoria à Administração Pública Ltda.

Niedja Maria de Oliveira
GERENTE ADMINISTRATIVA